
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 22 февраля 2017 г. № 358 
 

г. КОТЛАС 
 
 

Об отказе в предоставлении разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельного участка  

 
 

На основании статьи 39 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, статьи 12 Правил землепользования и 
застройки городского округа «Котлас», утвержденных решением 
Собрания депутатов МО «Котлас» от 30 октября 2014 г. № 75-н (в ред. 
от 24 декабря 2015 г.  № 140-н, 29 декабря 2016 г. № 193-н), 
рекомендаций Комиссии по землепользованию и застройке                    
МО «Котлас» от 20 февраля 2017 г. № 2017-1-р, руководствуясь 
статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас»  
п о с т а н о в л я е т: 

1. Отказать Талащук Ольге Николаевне в предоставлении 
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного 
участка с кадастровым номером 29:24:030204:75, расположенного по 
адресу: город Котлас, улица Калинина, д. 19, «среднеэтажная жилая 
застройка», в связи с тем, что все участники публичных слушаний 
выразили свое мнение об отказе в предоставления такого разрешения. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию на официальном сайте администрации МО «Котлас» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
И.о. Главы МО «Котлас»                                                                  Н.Г. Кошутина 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»
	1. Отказать Талащук Ольге Николаевне в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 29:24:030204:75, расположенного по адресу: город Котлас, улица Калинина, д. 19, «среднеэтажная жилая зас...

